PAGE

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 декабря 2023 года
                        № 111                                            ст. Куринская

Об установлении оценочной стоимости посадки,

посадочного материала и годового ухода в отношении

одной единицы вида зеленых насаждений на территории

Куринского сельского поселения Апшеронского района
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае», в целях расчета платы за уничтожение зеленых насаждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить оценочную стоимость посадки, посадочного материала и годового ухода в отношении единицы вида зеленых насаждений на территории Куринского сельского поселения Апшеронского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района (Георгиевская) официально обнародовать настоящее постановление и (Тувышкина) разместить на официальном сайте администрации Куринского сельского поселения Апшеронского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Куринского сельского поселения

Апшеронского района
М.В.Усов